
Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 

Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

xxxxxxx dne 25. 10. 2023 

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění 

následujících informaci: 

1. Zápis z jednání představenstva společnosti ze dne 27. 9. 2023 

a) Žádáme o poskytnutí zápisu či jiné formy záznamu z jednání představenstva z 

uvedeného dne a to zejména ve vztahu otázkám organizace práce. 

b) Žádáme o poskytnutí programu jednání představenstva z uvedeného dne. 

2. Personální kapacity oddělení odpovědných za zadávání veřejných zakázek 

a) Žádáme o poskytnutí informací o rozdělení kompetencí mezi jednotlivá oddělení ve 

vztahu k zadávání veřejných zakázek. Z uveřejněné organizační struktury společnosti 

není zřejmé rozdělení odpovědnosti – které oddělení zodpovídá za zadávání veřejných 

zakázek, soulad se zákonem a zajišťuje např. součinnost s externími administrátory? 

Případně žádáme o poskytnutí interních předpisů upravující rozdělení kompetencí v 

souvislosti s veřejnými zakázkami. 

b) Žádáme o poskytnutí informace ve vztahu k počtu pracovníků nemocnice, kteří byli 

dotčenou agendou pověřeni v předchozím období min. 5 let. Pro poskytnutí informace 

může být využita např. následující tabulka. 

 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Počet 

pracovníků 

pověřených 

agendou 

veřejných 

zakázek 

      

Z toho ve 

vedoucích 

pozicích 

      

 

c) Jaký byl personální stav oddělení veřejných zakázek (či celkově pracovníků 

odpovědných za zadávání veřejných zakázek) před dnem 1. 10. 2023 a po něm? 

d) Prosíme o informace o fungování oddělení veřejných zakázek - je takové oddělení v 

rámci nemocnice samostatné? Je pověřena vedením samostatná osoba? Dohlíží na 

jeho činností (tzn. je vykonáván vztah nadřízenosti a podřízenosti) s jinými 

odděleními (např. právní, dotací nebo financí)? 

3. Pozice vedoucího oddělení veřejných zakázek 

Jak dlouho byla inzerována, či jinak poptáváno obsazení pozice vedoucího oddělení 

veřejných zakázek? Kolik zájemců se o pozici ucházelo? Jaké je platové ohodnocení



takové pozice? Jaké požadavky byly kladeny na zájemce o tuto pozici? Z jakého důvodu 

a kdy došlo k jejímu uvolnění? 

4. Kdy naposledy byl proveden personální audit a s jakým výsledkem? 

Byla provedena analýza potřeby vedoucího oddělení veřejných zakázek? Jaká je pracovní 

náplň vedoucího veřejných zakázek a dalších pracovníků pověřených agendou zadávání 

veřejných zakázek? 

5. Výběr oslovených dodavatelů k podání nabídky na zakázku „Administrace 

veřejných zakázek“ v roce 2022. 

Dokončená zakázka malého rozsahu s názvem „Administrace veřejných zakázek“ 

(systémové číslo NEN: N006/22/V00015542) na jejím základě byla dne 12. 8. 2022 

uzavřena rámcová smlouva se společností MCI SERVIS s.r.o. byla zadávána v uzavřené 

výzvě. Žádáme o poskytnutí informace o tom, jaké subjekty byly osloveny k podání 

nabídky. 

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady 

nákladů, budou-li účtovány. Informace žádám poskytnout v písemné formě a zaslat na emailovou 

adresu xxxxxxxxxxxxxxx nebo do datové schránky xxxxxxxxxxx. Za jejich poskytnutí předem 

děkuji. 

S pozdravem, 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

jednatel společnosti xxxxxxxxxxxxxx 

IČO: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
sídlo: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 


